
 

 

 

SANOCKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O. O.  
UL. JANA PAWŁA I I 59, 38 – 500 SANOK 

 

 
 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 26.402.500 zł          Numer KRS: 0000118475 w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy KRS 
Centrala: 13-46-478-00          Sekretariat: 13-46-479-00          fax: 13-46-488-62          e-mail: sekretariat@spgk.com.pl          www.spgk.com.pl 

REGON 370301150       NIP 687-00-05-556       Numer rejestrowy BDO: 000021661 
  konto bankowe: BANK PEKAO S.A. I O/SANOK 69 1240 2340 1111 0000 3191 2262 

 

Pismo znak: IDZ.261.1.3.2023.2                                                                           Sanok, dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

o wartości szacunkowej poniżej równowartości kwoty 215 000 euro, którego przedmiotem jest dostawa mieszanki 

mineralno-asfaltowej  wyrównawczej i wiążącej dla kategorii ruchu KR 1-2,  

znak postępowania IDZ.261.1.3.2023  

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00266995 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późń. 

zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta:  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o. 
ul. Al. Wojska Polskiego 74, 38-500 Sanok 

 
319 800,00 

 

 

 

 

             Zatwierdził 


		2023-06-28T12:05:15+0200
	Krzysztof Jarosz


		2023-06-28T12:09:14+0200
	Elżbieta Drwięga




